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Møtereferat, 26. oktober 2023  

1 – Deltagere 
Tina Halkinrud, seksjonsleder, Akershus Universitetssjukehus 

Petter Roman Øien, leder seksjon for forskning, Norlandssjukehuset 

Torunn Holde Olsnes, sekretær for RHF sitt strategiutvalg, Helse Bergen 

Eva Margrethe Nygård Lundanes, bibliotekar, Helse Møre og Romsdal 

Fredrik Feyling, seksjonsleder, Stavanger Universitetssjukehus 

Kristin Bjordal, leder regionalt forskningsstøttetjenester, Oslo Universitetssjukehus 

Pål Bakke, spesialrådgiver i forskningsstaben, Oslo Universitetssjukehus 

Frode Arntsen, Produktområdeleder, Sikt 

Sverre Bjarte Johnsen, KBS-ansvarlig, Sikt 

Jan Erik Garshol, Produkteier NVA, Sikt 

Ingen fravær. 

2 – Innledning 
v/Frode Arntsen og Jan Erik Garshol  

• Kort om Sikt – Kunnskapsektorens tjenesteleverandør 

o Divisjonen – Forskning og kunnskapsressurser 

o Produktområdet – Forskningsinformasjon 

• Kort om NVA – Nasjonalt Vitenarkiv 

o Nasjonale retningslinjer for åpen tilgang til offentlig finansiert forsknings 

o Viderefører og erstatter Brage og Cristin 

o Bestilt av KD, finansiert over statsbudsjett og brukerfinansiering 

• Kort om Samstyringsmodell og Brukermedvirkning 

o Digitaliseringsstyret, porteføljestyret, produktråd og arbeidsgruppe 

o Gruppens mandat 

o Sikt sine forventninger til gruppen 

3 – KBS rapportering i NVA 
v/Jan Erik Garshol 

NVA har planer om å støtte KBS rapportering, enten følge omtrent samme arbeidsprosess som vi har 

etablert for NVI rapportering, eller vi kan levere noe som passer bedre til behovet.  

Sikt trenger bedre innsikt i både eksisterende behov og omfang på eventuelle nye behov. 

Gruppen omtaler følgende relaterte behov til KBS-rapportering: 

• sanntidsoversikt over pågående kliniske studier (ref. HelseVest) 

• nylig etablert gruppe for å avklare tvist-tilfeller i KBS-rapportering 

• institusjonene kan ha behov for flere roller; innmelding, godkjenning og rapportering 
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• behov relatert til internkontroll på forskning  

• integrasjon med CTIS 

• uttaler ønske om gjenbruk av data på tvers av ulike arbeidsprosesser 

Sikt innkaller gruppen til et arbeidsmøte i desember, med dette som tema.  

4 – Prosjekt i NVA 
v/Jan Erik Garshol 

NVA viderefører dagens integrasjon mellom Cristin og REK, tilnærmet uten endringer. Integrasjonen 

har flere svakheter og feil. Det vart orientert om noen detaljer og tanker om forbedringer, sjå 

vedlagt presentasjon for detaljer. 

Gruppen ønsker et arbeidsmøte med dette som tema, i januar. Prioritert som sekundært jamfør KBS-

rapportering. 

5 – Tilgang til NVA 
v/Jan Erik Garshol 

Alle kan logge på NVA (https://nva.sikt.no/) ved hjelp av ID-Porten og få innsyn i hva som er 

registrert på egen person. Feide kan også brukes for pålogging, da er det utsteder av din Feide 

identitet som blir din assosierte institusjon. 

For å få tilgang til å kunne registrere forskningsresultater og kunne få tildelt andre roller i NVA, så må 

din identitet (ID-Porten/Feide) ha en aktiv ansettelse registrert av en institusjon som har inngått en 

avtale om bruk av NVA.  

For tilgang til test instans av NVA (https://test.nva.sikt.no/) er det nok at institusjonen har inngått en 

Databehandleravtale med Sikt, da tjenesten inneholder mye reelle data, også personinformasjon. 

Deltakere i gruppen som mangler tilgang, må ta kontakt med Sikt, slik at vi får på plass nødvendige 

avtaler og tilganger. Sikt oversender liste over hvem som er kontaktet i helsesektoren og hvem som 

har inngått avtaler, til Torunn Holde Olsnes, sekretær for RHF sitt strategiutvalg. 

6 – Møtefrekvens  
v/Jan Erik Garshol  

Gruppen ønsker faste møter omtrent kvar andre måned og saksorienterte møter etter behov. 

Sikt innkaller til faste møter og to arbeidsmøter (omtalt over). 

Sikt ber om at gruppemedlem svarer ja/nei på møteinnkallinger. Om institusjonen ser det 

hensiktsmessig å inkludere andre fra egen institusjon, så videresend møteinnkallingen. Når den nye 

personen akseptere møtet, så ser alle hvem som møter. 

 

https://nva.sikt.no/
https://test.nva.sikt.no/
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